
 

  

 

 

 

 

 

 

Shtojca 1 
Formulari i aplikimit 

 

 

  



 

  

Ky është një aplikim individual apo organiza�v për antarësimin?  Aplikim organizativ  
 
Emri: Petrika                                                                Mbiemri: Riza  

Organizata/Ins�tucioni: Dora Prinderore 

Pozicioni: Kryetar                                         Vitet në organizatë/ins�tucion: 22 

Lloji i organizatës/Ins�tucionit: OJF 

Drejtuesi i ins�tucionit (emrat dhe �tujt): Kryetar/Petrika Riza 

 
Detajet e kontak�t 

Adresa Postare: Edit Durham. L 9, Korçe 

Kodi Postar: 7001                         Qyte�: Korça                                              Shte�:Albania 

Telefon: 0692133883     E-mail: doraprinderore@gmail.com 

Web Faqja: htps://www.facebook.com/profile.php?id=100083699534607&mibex�d=ZbwKwLFushat kryesore 
të eksper�zës (listo deri në 3): 

Angazhimi kryesor i advokimit:-  
 
- Mbrojtja e të drejtave të fëmijëve dhe të rinjve në të gjitha fushat ekonomike, arsimore, kulturore, mjedisore etj. 
 
- Zba�mi i ligjeve dhe VKM ne fushat e te drejtave ekonomike, arsimore, kulturore, mjedisore etj. 

Numri i stafit (nëse aplikimi është organizativ): 3-15 

Pse jeni të interesuar të bashkoheni në Rrje�n GreenAL (maksimumi 200 �alë)? 

Ne jemi orgnizate qe kemi hartuar Manualin per Mbrojtjen e Mjedsit per Bashkine Korce, kemi 
kontribuar ne mbjelljen e pemeve, kemi qene pjese e nenshkrimit te pe�cioneve per mjedisin, kemi 
pilotuar perdorimin e teknologjise te avancuar ne mbrojtje te mjedisit etj. 

Jepni konfirmimin që ky emër/organizatë të ndahet publikisht faqen GreenAL dhe të mbaheni në 
kontakt për ak�vitete të ndryshme të Rrje�t GreenAL (Po/Jo) 
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